
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ

Н А К А З
    Ужгород        №  

                                                                                      

Про склад журі обласного конкурсу
коломийки „Співаночки мої  милі” у 2025 році

Відповідно до пункту2 розділу ІІІ Положення про обласний конкурс коломийки 
„Співаночки мої  милі” у 2025 році, затвердженого наказом департаменту культури 
облдержадміністрації від 10.12.2024 № 277, зареєстрованого у Західному 
міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції 17.12.2025 за № 137/627

Н АК А З У Ю: 

1. Затвердити склад журі обласного конкурсу коломийки „Співаночки мої  
милі” у 2025 році, який відбудеться 15червня 2025 року в с.Колочава Хустського 
району, що додається.

2. Членам журі у своїй роботі керуватися Положенням про обласний конкурс 
конкурсу коломийки „Співаночки мої  милі”, затвердженим наказом департаменту 
культури облдержадміністрації від 10.12.2024 № 277.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на  заступника директора 
департаменту – начальника управління культури, мистецтв та фінансового 
забезпечення департаменту культури облдержадміністрації – обласної військової 
адміністрації Ломпарт Г.В.

Директор департаменту                                Євген ТИЩУК    



 

Додаток до наказу департаменту 

культури облдержадміністрації  – 

обласної військової адміністрації 

                 від__________  №  ______   
 

Склад журі 

 обласного конкурсу коломийки „Співаночки мої  милі” у 2025 році 

 

ГАЙДУК 

Олена Степанівна  

завідувач сектору нематеріальної культурної спадщини 

КЗ „Обласний організаційно-методичний центр 

культури” Закарпатської обласної ради (за згодою) 
  

ДРОГАЛЬЧУК 

Ганна  Василівна 

в.о. директора комунального закладу „Обласний 

організаційно-методичний центр культури” 

Закарпатської обласної ради, заслужений працівник 

культури України (за згодою) 

  

ЖУРАКІВСЬКА  

Галина Михайлівна 

 

директор комунального закладу „Ясінянська школа 

мистецтв” Ясінянської селищної ради  Рахівського 

району (за згодою) 
  

КОРОЛЕНКО  

Володимир 

Володимирович 

етномузиколог, мультиінструменталіст (за згодою) 
 

  

МАДЯР-НОВАК  

Віра Василівна 

 

викладач-методист комунального закладу 

„Ужгородський музичний фаховий коледж імені Д.Є. 

Задора” Закарпатської обласної ради, кандидат 

мистецтвознавства, заслужений діяч мистецтв України; 

 (за згодою) 
  

МОВНАР  

Микола Васильович 

 
 

провідний методист відділу народної творчості та 

аматорського мистецтва комунального закладу 

„Обласний організаційно-методичний центр культури” 

Закарпатської обласної ради   (за згодою) 

  

ХЛАНТА  

Іван Васильович 

 

провідний методист відділу народної творчості та 

аматорського мистецтва комунального закладу 

„Обласний організаційно-методичний центр культури” 

Закарпатської обласної ради, кандидат філологічних 

наук, заслужений діяч мистецтв України (за згодою) 
 


